1

проект

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа ___ ______ 2024 года

О согласовании предоставления муниципальной преференции в целях поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

 В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утра-

тившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с при-

нятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и ис-

полнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» (в редакции Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ), Постанов-

лением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1 «О разграни-

чении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную соб-

ственность, государственную собственность республик в составе Российской Федера-

ции, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и

Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федеральным законом от 26

июля 2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Крестецкого муниципально-

го округа, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуще-

ством Крестецкого муниципального округа, утвержденным решением Думы Крестец-

кого муниципального округа от 27.06.2024 №116,

Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Согласовать предоставление муниципальной преференции в целях поддерж-

ки субъектов малого и среднего предпринимательства путем передачи муниципально-

го имущества:

сооружение, с кадастровым номером 53:06:0000000:2405, площадью 31932

кв.м., назначение: иное сооружение (полигон твердых коммунальных отходов),

наименование: строительство полигона твердых коммунальных отходов в Крестецком

районе Новгородской области, год завершения строительства 2024 год, вид разрешен-

ного использования: специальная деятельность, по адресу: Российская Федерация,

Новгородская область, муниципальный округ Крестецкий, сооружение 11.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района     Председатель Думы

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова

Проект  подготовил:

2

Председатель комитета

по имущественным и земельным отношениям

Администрации округа      М.А. Ухова

Согласовано:

Заместитель

Главы администрации      А.И. Арсентьев

Председатель комитета финансов

Администрации округа     Н.А. Филиппова

Начальник административно-правового

управления обеспечения Администрации округа О.Н. Ожерельева